
Roma Antiqua. "Envois" degli
architetti francesi (1786-1901).
Grandi edifici pubblici.
Read More
SKU: 12399
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Carte segreteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 295 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12399)

Condotte nei restauri
Read More
SKU: 9632
Price: 95,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Conticello Annaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 254. Legatura tutta tela, sovraccoperta e cofanetto illustrato. Tavole e illustrazioni nel
testo. rilegato Perfetto (Mint) (9632)

1: Les mosaïques. Etude
céramologique par Ariane
Bourgeois relevés, dessins et
restitutions de Aziza el Fourgi,
François Jannin, Richard
Prudhomme
Read More
SKU: 4999
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Suzanne Gozlaneditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
XVIII, 308 p., ; 28 cm. Brossura. Tavole, carte ripegarte e illustrazioni nel testo. Recherches
d'archéologie africaine publiées par l'Institut national d'archéologie et d'art de Tunis. Collection
de l'École française de Rome 160 brossura Perfetto (Mint) (4999)

Catologo Libreria Viborada
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Interpretazione dei libri M-N
della «Metafisica» di Aristotele.
La filosofia della matematica in
Platone e Aristotele.
Introduzione e traduzione dei
libri M-N della Metafisica di
Aristotele di Giovanni Reale
Read More
SKU: 12278
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Annas Julia E.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 392. Brossura. Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 18 brossura Ottimo
(Fine) (12278)

Platone e la scrittura della
filosofia. Analisi di struttura dei
dialoghi della giovinezza e della
maturit?? alla luce di un nuovo
paradigma ermeneutico.
Introduzione e traduzione di
Giovanni Reale
Read More
SKU: 12266

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/interpretazione-dei-libri-m-n-della-metafisica-di-aristotele-la-filosofia-della-matematica-in-platone-e-aristotele-introduzione-e-traduzione-dei-libri-m-n-della-metafisica-di-aristotel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/platone-e-la-scrittura-della-filosofia-analisi-di-struttura-dei-dialoghi-della-giovinezza-e-della-maturit-alla-luce-di-un-nuovo-paradigma-ermeneutico-introduzione-e-traduzione-di-giovanni-re/


Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Szlezák Thomas A.editore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8. pp. 588. Brossura. Collana Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 6 brossura
Ottimo (Fine) (12266)

Storia delle scienze 2. Le
scienze fisiche e astronomiche
Read More
SKU: 6335
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: AA.VV.editore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
608 pagine, illustrato, 29 cm. Legatura editoriale con sovracop. In custodia. rilegato Molto
buono (Very Good) (6335)

Catologo Libreria Viborada
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Scarpa. I musei e le esposizioni
Read More
SKU: 2507
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bianca Albertini, Sandro Bagnolieditore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 4, pp. 271. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia con abrasioni. Numerose illustrazioni
nel testo. Catalogo ragionato dei musei, dei luoghi per l'esposizione temporanea e delle
esposizioni realizzati da Scarpa. Nell'insieme buono. rilegato in pelle Buono (Good) (2507)

Pensare l'uno. Studi sulla
filosofia neoplatonica e sulla
storia dei suoi influssi.
Introduzione di Giovanni Reale
Read More
SKU: 12265
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Beierwaltes Wernereditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 428. Brossura. II edizione. brossura Ottimo (Fine) (12265)

Antoniazzo Romano e gli
antoniazzeschi. Una
generazione di pittori nella
Roma del Quattrocento
Read More
SKU: 12752
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cavallaro, Annaeditore: Campanottoluogo-
edizione: Udineanno-edizione: 1992

Product Description
600 pagine, illustrato, 29 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12752)

Catologo Libreria Viborada
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La nona crociata. I volontari di
Pio IX in difesa di Roma, 1860-
1870. Presentazione di G. L.
Masetti Zannini
Read More
SKU: 12742
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Raggi Pieroeditore: a cura della Libreria
Toniniluogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 1992

Product Description
X, 191 p. : illustrazioni nel testo ; 24 x 26 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato
Ottimo (Fine) (12742)

Laudario di Cortona : testi
musicali e poetici contenuti nel
cod. n. 91 della Biblioteca
Comunale di Cortona
Read More
SKU: 15746
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Anonimi del sec. 13. , studio introduttivo,
trascrizione e versione attuale di Clemente Terni ;
presentazione di Gianfranco Continieditore: Centro
italiano di studi sull'alto medioevoluogo-edizione:
Spoletoanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
LXXXVI, 167 pagine: musica ; 32 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15746)

Filosofi dell'esistenza e della
libert??. Spir, Chestov, Lequier,
Renouvier, Benda, Weil, Vidari,
Faggi, Martinetti, Rensi, Juvalta,
Mazzantini, Castelli, Capograssi.
A cura di Francesco Mercadante
e Bernardino Casadei
Read More
SKU: 15358
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Del Noce Augustoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
VII, 675 p. ; 24 cm. Brossura. Facoltà di scienze politiche dell'università di Roma La Sapienza
brossura Ottimo (Fine) (15358)

Catologo Libreria Viborada
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